ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О компенсации проезда к месту использования отпуска и обратно
Г. Сургут                                                                                                     1 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь ст. 325 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании заявления юрисконсульта Гранина Т.О.
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру Яковлевой Н.С. в срок до 10.04.2027 г. выплатить юрисконсульту Гранину Т.О. денежные средства в сумме 25 500 р. в качестве компенсации проезда к месту использования отпуска и обратно.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Заявление Гранина Т.О.
0. Отчетные документы.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)